
Dipartimento di Ingegneria Industriale
e dell'Informazione e di Economia

UNIVERSITA' DEGLI STIJDI
DELL'AQUILA

Decr. Rep.32l2015
Prot. n.2939 del slrcn0ls

IL DIRf,TTORE

VISTO I'art.36 dello Statuto dell'Università degli Studi deil'Aquila
VISTO I'art.ll del Regolamento Elettorale delle rappresentanze studentesche
VISTO I'art. l5 del Regolamento didattico di Ateneo
VISTO I'art. 2 comma 6 del Regolamento didattico del Dipartimento di tngegneria Industriale

e dell'lnformazione e di Economia
VISTO il verbale del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell'lnformazione

e di Economia seduta del 20-12-2012
VISTI i decreti di nomina delle rappresentanze studentesche nei Consigli di area didattica

afferenti al Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell'Informazione e di Economia
a seguito delle elezioni del 29 e 30 aprile 201 5:

DECRETA
Art. I

sono indette per il giomo 14 ottobre 20 I 5 le elezioni per la nomina dei rappresentanti degli studenti nell'ambito delte
commissioni didattiche paritetiche afferenti al Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell'lnformazione e di
Economia cosi distribuiti:
n. 5 rappresentanti degli studenti nella commissione didattica paritetica di Ingegneria
n. 4 rappresentanti degli studenti nella commissione didattica paritetica di Economia

Aît.2
il seggio è situato presso la sala riunioni della sede ex Felix e resterà aperto dalle ore 10,00 alle ore 14,00 del giorno 14
ottobre 2015 .

Art.3
I rappresentanti degli studenti nelle commissioni paritetiche vengono eletti dai rappresentanti dei Consigli di area
didattica di Ingegneria e di Economia afferenti al Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell'lnformazione e di
Economia:
Consiglio di area didattica di lngegneria Industriale
Consiglio di area didattica di Ingegneria Chimica
Consiglio di area didattica di Ingegneria Elettrica
Consiglio di area didattica di Ingegneria Elettronica
Consiglio di area didattica di Ingegneria Gestionale
Consiglio di area didattica di Ingegneria Meccanica
Consiglio di area didattica di Economia

Art.4
I rappresentanti degli studenti nei Consigli di Area Didattica eleggono al loro intemo con I'espressione di una
preferenza ciascuno, i rappresentanti alla specifica commissione paritetica.

Art 5
L'elettoraîo attivo e passivo è formato dai rappresentanti degli studenti in seno ai Consigli di area didattica.

Le votazioni sono valide qualunque sia il numero dei votanti.

Ar t .6
il seggio elettorale, insediato presso la Sala riunioni della sede ex Felix sarà così composto:

Membri effettivi:
Prof. GiancarloSCOCCIA Presidente
Prof. Roberta PACE Componente
Patrizia CARDINALI Segretario
Membri supplenti:
Prof. Nadia FIORINO Presidente
Prof. Paola TARDELLI Componente
Maria Rita COLAIUDA Sepretario


